Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: claudio.santos@camaratatui.sp.gov.br[image: ]
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº

			INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de realizar operação tapa-buraco no final da Rua Caridade III, Bairro Colina Verde, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta propositura, tendo em vista que este vereador recebeu reclamações dos munícipes de que o referido local encontra-se com diversos buracos, dificultando a passagem de veículos.
Diante disto, e considerando que é atribuição do vereador fiscalizar os atos da administração pública direta e indireta, indica a necessidade de providências com vistas à saúde pública e bem-estar de todos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de Março de 2021.

CLAUDIÃO OKLAHOMA
Claudio dos Santos
	Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 313/2021 - PROTOCOLO 1545/2021 - 18/03/2021 12:40